
ACT. NESTOR 
TEN  NTE MUNICIPAL 

CDORA. 	 NINA QUIN DIMIL 
SECRr AR lE GOBIERNO 

Subsecretaría 
de Recursos 
Humanos 

Confecciono 

fl LANÚS 
MUNICIPIO  

DECRETO 

LANUS, 	06 DIC 2017 

NO   .3880   

    

Visto la renuncia presentada por el Secretario de Desarrollo Urbano, el señor 
Carlos Gustavo SILVA, Legajo N° 25531/2, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 10. -  Aceptase la renuncia presentada a partir del día 7 de diciembre de 2017, al 
cargo de Secretario de Desarrollo Urbano, del señor Carlos Gustavo SILVA, 
Legajo N° 25531/2, D.N.I. N° 14.927.825, categoría 243, Personal Superior 
de la Jurisdicción 1.1.1.01.12.000, Categoría Programática 01, Oficina 501, 
Agrupamiento 1.- 

Artículo 20.- 	El presente será refrendado por la Señora Secretaria de Gobierno, 
Contadora Noelia Vanina QUINDIMIL y el Señor Secretario de Economía y 

Finanzas, Damián SCHIAVONE.- 

Artículo 30. 	Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de 
Decretos y Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas y 
por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional. Dése 
conocimiento a la Dirección Contaduría General, Subsecretaria de Recursos 
Humanos y archívese.- 

DAMPNS IAVONE 
SECRETARIO  1  ECONOMIA 

Y FINA 'AS 

 

cada día 
¿ un poco 
111 mejor. 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanús Oeste 

0800-333-5268 (lanus). www.Lanus.gob.ar  

 

. 



o 

1 


